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30008704

30009371

30018606

30000699

30002091

30008674

CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA - TOTANA)

CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ 
BERNAL (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE 
SEGURA)

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA  (ARCHENA - 
ARCHENA)

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER (BARREROS 
(LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI SAN PIO X (MURCIA - MURCIA)

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT
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Completa

Completa
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Parcial 10

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

20/10/10

20/10/10

08/10/10

07/10/10

01/10/10

20/10/10

Sustituye a ANGELES MENDOZA ALFONSEDA

Sustituye a MARIA-MAR LUNA PEREZ

Sustituye a ALMUDENA MARIA AGUILAR HERNANDEZ

Sustituye a JUAN PEDRO MARIN RUIZ

Sustituye a PATRICIA MARTINEZ ODRIOZOLA

Sustituye a AMAYA BUSTILLO NICOLAS

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D
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Murcia, a 19 de octubre de 2010

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


